РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

23.06.2016 года № 398-р

О проведении
профилактических рейдов
по местам массового
отдыха населения на водных
объектах на территории
Карталинского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   в целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, обеспечения реализации  Федерального закона                  от 24.06.1999 года № 120 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» (редакция                   от 26.04.2016 года), исключения случаев бесконтрольного нахождения подростков на территории водных объектов и в местах купания,
1.  Создать рабочую группу по проведению рейдов (приложение 1 к настоящему распоряжению).
2.  Рабочей группе провести профилактические рейды по проверке мест массового отдыха населения на водных объектах на территории Карталинского муниципального района в соответствии с графиком (приложение 2 к настоящему распоряжению).
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 23.06.2016 года № 398-р

Состав рабочей группы по проведению рейдов

	Александров Ю.И.
	– исполняющий обязанности начальника отдела по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел «Карталинский»

	Вергилес М.М.
	–  начальник Управления социальной защиты населения

	Глава сельского поселения

	Участковый уполномоченный полиции Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский» на территории сельского поселения

	Филипович Т.В.
	– ведущий специалист Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 23.06.2016 года № 398-р

График
проведения профилактических рейдов
по проверке мест массового отдыха населения
на территории города Карталы и Карталинского района

	№
п/п
	Дата проведения
	Территория
	Службы межведомственного взаимодействия

	1
	23.06.2016
	Карталинское городское поселение
	КДН и ЗП, ОДН, УСЗН

	2
	24.06.2016
	Великопетровское сельское поселение
	КДН и ЗП, УСЗН, глава поселения, УУП

	3
	27.06.2016
	Варшавское сельское поселение
	КДН и ЗП, УСЗН, УУП, глава поселения

	4
	28.06.2016
	Анненское сельское поселение
	УСЗН, КДН и ЗП, глава поселения, УУП

	5
	29.06.2016
	Сухореченское сельское поселение
	Глава поселения, КДН и ЗП, УСЗН, УУП

	6
	01.07.2016
	Снежненское сельское поселение
	УСЗН, КДН и ЗП, глава поселения, УУП

	7
	04.07.2016
	Южно-Степное сельское поселение
	КДН и ЗП,УСЗН, УУП, глава поселения

	8
	05.07.2016
	Еленинское сельское поселение
	КДН и ЗП, глава поселения, УУП, УСЗН

	9
	06.07.2016
	Неплюевское сельское поселение
	УУП, УСЗН, КДН и ЗП,
глава поселения

	10
	07.07.2016
	Карталинское городское поселение
	КДН и ЗП, ОДН, УСЗН

	11
	11.07.2016
	Мичуринское сельское поселение
	КДН и ЗП, УСЗН, УУП,
глава поселения

	12
	12.07.2016
	Полтавское сельское поселение
	КДН и ЗП, УСЗН, УУП,
глава поселения

	13
	13.07.2016
	Карталинское городское поселение
	КДН и ЗП, ОДН, УСЗН

Начало выезда: 13:30.
Место сбора рабочей группы: ул. Ленина, 1.